
YAZ DÖNEMİ
SLAVRUPA

BERLİN (1) & PRAG (2) & KRAKOW (3) & LVİV (1)
Türk Havayolları ile – 7 Gece

26 Temmuz 2015 Hareket
Şehir Merkezine Yakın oteller !

Avantajlı ekstra geziler : 150 Euro yerine %50 indirim ile 75 EURO !!! (Tur esnasında
lokal acente yetkilisine ödenir)

*** Wroclaw turu (40 Eur) + Cottbus & Bautzen & Dresden (65 Eur) + Vlatava Nehri
Tekne Turu (45 Eur) = 150 Euro

 KALAN TUR BEDELİ 125 EURO OLUP. KAYIT ESNASINDA ACENTAYA ÖDENİR.

 
1.Gün  İSTANBUL – BERLİN
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimizle saat
10.00’da buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 1725 sefer sayılı uçuşu
ile 12.00’te Berlin’e hareket ve saat 13.50’ de varış. Ardından şehir turu için hareket. Şehir turu esnasında
görülecek yerler arasında;  Kurfürstendamm, Reichstag, Tiergarten, Checkpoint Charlie, Bradenburg Kapısı,
Postdamer Platz, Gemaldegalerie, Neue Nationalgalerie, Berlin Filarmoni Orkestrası, Kreuzberg, Schöneberg,
Charlottenburg,  ve  Doğu  Berlin'de  ise  Unter  den  Linden,  Alexanderplatz,  Nikolaiviertel,  Prenzlauer  Berg
bulunmaktadır. Geceleme  otelimizde.
 
2.Gün  BERLIN – PRAG
Sabah  kahvaltısının  ardından  Prag’a  hareket.  Arzu  eden  misafirlerimiz  yol  üzerinde ekstra olarak
düzenlenecek olan Cottbus & Bautzen & Dresden turuna (65 Euro) katılabilirler. Bautzen ve Cottbus rönesans
ve barok mimarisiyle süslü binaları, romantik sokakları, kalesi ve meydanları ile görülmeye değer kentlerdir.
Bölgede, Ortaçağ itibarı ile Almanya sınırlarında yaşamalarına rağmen kendi dillerini konuşan ve kültürlerini
koruyan Sorb-Slav halkı yaşamaktadır.   Panoramik yapılacak Dresden şehir turu esnasında görülecek yerler
arasında; Fraunkirche’yi, Zwinger Sarayını, Elbe nehri, Martin  Luther heykeli, Hoff Kilisesi, Semper Operası,
Eski  Şehir  Meydanı  bulunmaktadır.  Turumuzun  ardından  Prag’a  hareket.  Arzu  eden
misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek  olan  Vlatava  Nehrinde  tekne  turuna  (45  Euro) katılabilirler.
Geceleme otelimizde.
 
3.Gün  PRAG
Sabah  kahvaltısının  ardından  Prag  şehir  turu  için  hareket.  Tur  sonrası  serbest   zaman.  Arzu  eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Kutna Hora Turuna (45 Euro) ya da Karlovy Vary Turuna (65
Euro) katılabilirler. UNESCO’nun  Dünya  Mirası  listesindeki şehirlerden Kutna Hora, Prag’a 1 saat mesafede
olup gümüş madenleri sayesinde ortaçağda bölgenin en zengin şehri olmuş ve bir ara Prag yerine başkent
olması gündeme gelmiştir. 17. Yüzyılda gümüşün tükenmesiyle önemini kaybetmeye başlayan şehir, yapılan
restorasyonlarla güzelliğini günümüze kadar korumuştur. Bu turda ayrıca Kutna Hora’nın hemen dışındaki,
insanlara hayatın geçiciliğini hatırlatmak amacıyla, tamamen insan kemikleriyle dekore edilmiş Kemikli Kilise
de ziyaret edilir. Kunta hora sakin atmosferi ve eşsiz manzarası ile görülmeğe değer bir yerdir. Tur sonrası
Prag’a dönüş. Arzu eden misafirlerimiz ekstra Orta Çağ Gecesi  yemekli,  içkili,  müzikli  eğlence turuna (60
Euro) katılabilirler. Geceleme otelinizde.
 
4.Gün  PRAG – KRAKOW
Sabah  kahvaltısının  ardından  Krakow’a  hareket.  Arzu  eden  misafirlerimiz  yol  üzerinde ekstra olarak
düzenlenecek olan Wroclaw turuna (40 Euro) katılabilirler. İzmir’in kardeş şehirlerinden biri olan Wroclaw
turumuzda, restore edilmiş yapıları, restaurantları, cafeleri, orta ve doğu Avrupa’da gotik mimarinin en önemli



örneği olan şehir merkezi Şehrin en eski bölgesi, St. John the Baptist Katedrali görülecek yerler arasındadır.
Tur  sonrası Krakow’a hareket. Varışa istinaden şehir turu. Turumuz sırasında Wawel Sarayı Kompleksi, Vistülü
(Wisla) Nehri, Kopernik’in evi, Maria Magdelena Meydanı, 12 Havariler Kilisesi, Aziz Meryem Kilisesi ve Kapalı
Çarşı görülecek yerler arasındadır. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz. Geceleme otelimizde.,
 
5.Gün   KRAKOW
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra Varşova şehir turu (75 euro).
Varşova şehir  turumuzda Kral  Yolu’nu takip  ederek  Üç Haç Meydanı,  Charles  de  Gaulle  Meydanı,  Stalin
mimarisinin en güzel örneklerinden olan Bilim ve Kültür Sarayı görülecektir. II. Dünya Savaşı sırasında tarihin
gördüğü en büyük bombardımanı yaşamış, taş taş üstünde kalmayacak şekilde tamamen yıkılmış bu kentin
yeniden inşa edilmiş merkezi olan Eski Şehir bir sonraki durağımız. III. Zygmunt’un sütun heykeli, Kraliyet
Sarayı, Saint Jan Kilisesi ve Çanlı Meydan göreceğimiz yerler arasında. Serbest alınacak öğle yemeğimizin
ardından alışverişleriniz için serbest zaman. Krakow’a dönüş. Geceleme otelimizde      
 
6.Gün  KRAKOW
Sabah  kahvaltısının  ardından  serbest  zaman.  Arzu  eden  misafirlerimize  öğleden  sonra ekstra olarak
düzenlenecek Auschwitz & Birkenau turuna katılabilirler (45 Euro). 1940 yılında  Naziler tarafından Krakov’a 1
saat  mesafedeki  ,  Oswiechim kasabasının dış  tarafında kurulmuş,  savaş sonrasında soykırımın kanıtlarını
sergileyen bir müze haline gelmiş toplama kampında çok sayıda insanın Ölüm Duvarı’nda hayatını kaybettiği
11 numaralı blok, 70.000’den fazla kişinin öldüğü gaz odaları ve daha sonra Oswiechim’den yaklaşık 3 km.
uzaklıktaki  Brzezinka’ki eski bir köyde kurulan Auschwitz II Birkaneu kampı görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrası Krakov’a dönüş . Geceleme otelimizde.    
 
7.Gün   KRAKOW – LVIV
Sabah  kahvaltısının  ardından  serbest  zaman  ,Arzu  eden  misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek  olan
Wieliczka Tuz Madeni Müzesi turuna katılabilir (45 Euro). Unesco’nun Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan
dünyanın yegâne tuz madeni müzesi olan “WİELİCZKA TUZ MADENİ MÜZESİ” gezisi için otelden hareket
ediyoruz. Krakow’a 15 km. uzaklıkta, doğu istikametinde yer alan Tuz Madeni Müzesine gidiyoruz. Yerin 135
metre altına kadar ineceğimiz, her yerin tuz ve ahşaptan oluştuğu, dünyanın   tek tuz   madeni    müzesi   
gezimizi gerceklestireceğiz. Bu madende insanın doğaya karşı vermiş olduğu savaşı, sanatın hangi ortamlarda
nasıl  vücuda  getirildiğine  şahit  olacak  ve  yerin  100  metre  altında  bir  yeraltı  gölünün  kıyısında  Chopin
dinleyeceğiz. Madende toplam 300 km. yürüyüş alanı,  3000’den fazla görülebilecek galeri, 326m. toplam
derinliğiyle bu dev madeninin turistik geziye izin verilen 64 ile 135m. derinliğini, 24 galeriyi toplam 2 km’lik
yürüyüşle gezeceğiz. Yerin 90m. Derinliğinde, maden işçileri tarafından yapılan Azize Kinga Şapeli, tuzdan
yapılmış muhteşem heykelleri,  yine tuz üzerine işlenmiş kabartma   resimleriyle   sizi  bambaşka dünyalara
götürecek. Turumuzun sonunda Krakow’dan Lviv’e hareket. Geceleme otelimizde.
 
8.Gün    LVIV – İSTANBUL
Sabah kahvaltısının ardından Lviv şehir turu ve havalimanı için hareket. Turumuzda II.Dünya savaşında zarar
görmemiş  ender  şehirlerinden  biri  olan  Lviv  trafiğe  kapalı  meydan  ve  caddeleri  ile  UNESCO listesindeki
şehirlerden biridir. Opera Binası, Ünlü Maria Zankovetska Tiyatro Binası, Svobada Meydanı, Poltva Nehri, en
eski  katedral  ve kiliselerin  bulunduğu Eski  Şehir  Meydanı  görülecek yerler  arasındadır.Uçak saatine bağlı
olarak  serbest zaman ,sonrasında  Havalimanına transfer. Bilet ve bagaj işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın
TK 442 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.20’de İstanbul’a hareket saat 17.25’da varış ve turumuzun sonu.
 
 

OTELLER

2 ve 3 Kişilik
Oda / Kişi

başı

Tek
Kişilik
Oda
Farkı

03 – 12
Yaş

Çocuk

0 –2
Yaş

Çocuk
3* & 4* Oteller

Merkeze yakın (10-15 km) * 280 Euro 1349 tl
150
Euro

 
 

*** Merkeze yakın oteller şehir merkezine 10-15 km mesafede olup; Metro, tren veya otobüs
ile rahat ulaşım imkanı sağlanmaktadır.

 



FİYATA DAHİL OLAN SERVİSLER
●      Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Berlin / Lviv – İstanbul (IST) ekonomi sınıf uçak bileti,
●      Alan/otel/alan ve  Şehirler arası özel  transfer,
●      3* & 4* Otellerde oda kahvaltı konaklama,
●      Krakov, Prag, Berlin, Lviv panoramik şehir turları,
●      Profesyonel rehberlik ve asistanlık hizmetleri
●      Havalimanı vergileri ve alan hizmetleri .

 
FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER
●      Vize Ücreti ve servis bedeli  (120 Euro)
●      Seyahat sigortası – (15 Euro) – ( 70 yaş üstü misafirler için kişi başı  30 Euro`dur)
●      Yurtdışı çıkış harcı bedeli (15 TL)
●      Kişisel harcamalar
●      Müze ve ören yeri girişleri

 
Fulltime  tatil,  havayolu  ile  yolcularımız  arasında  aracı  konumunda  olup,  28.09.1955  Lahey
Protokolüne  tabidir.  Uçuş  öncesinde  uçak  saatleri  değişebilir,  tüm  saatlerin  hareket
tarihlerinden  48  saat  önce  teyit  edilmesi  gerekmektedir.  Yolcularımız  uçuş  detaylarının
değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.


